

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mesto Brezno
Názov projektu:	Zber a zhodnotenie BRO a DSO mesta Brezno

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Zberové vozidlo na zvoz BRO min. 16m3 4x4	023 Dopravné prostriedky	ks	2,00	224 000,00	448 000,00	537 600,00
Traktor 120 HP na kardane	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	56 564,00	56 564,00	67 876,80
Štiepkovač za traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	15 030,00	15 030,00	18 036,00
Miešací voz za traktor 15 m3 s hydr.rukou	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	71 199,00	71 199,00	85 438,80
Nakladač	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	73 000,00	73 000,00	87 600,00
Ramenový nosič kontajnerov 4x4	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	100 150,00	100 150,00	120 180,00
Traktorový prives - vlečka	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	12 707,00	12 707,00	15 248,40
Mostová váha 8x3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	20 500,00	20 500,00	24 600,00
Drvič stavebného odpadu s dopravníkom	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	19 900,00	19 900,00	23 880,00
Zberné nádoby na BRO 240 l	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	900,00	28,81	25 929,00	31 114,80
Zberné nádoby na BRO 1 100 l	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	70,00	182,45	12 771,50	15 325,80
Závesný kontajner 7m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	15,00	1 092,67	16 390,00	19 668,00
SPOLU výdavky					872 140,50	1 046 568,60
Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek			
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	3 114,00	5,50		17 127,00
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	920,00		920,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	500,00		500,00
SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)						18 547,00
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					890 687,50	1 065 115,60